ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения Коелгинского сельского поселения Еткульского муниципального района Челябинской области на период до 2028 г. (актуализация на 2022 г.)
Место проведения: Администрация Коелгинского сельского поселения,                    2 июня  2022 г. в 11-00 часов

Присутствует 20 чел.
Председатель – Томм В.А.
Секретарь –  Шаламова А.Ю.
Заместитель главы Коелгинского сельского поселения – Лебченкова О.В.
Повестка дня
1. О проведении публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения Коелгинского сельского поселения Еткульского муниципального района Челябинской области на период до 2028 г. (актуализация на 2022 г.)

Слушали Главу Коелгинского сельского поселения Томма В.А. по проекту схемы теплоснабжения Коелгинского сельского поселения Еткульского муниципального района Челябинской области на период до 2028 г. (актуализация на 2022 г.)

	Сегодня мы проводим публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения Коелгинского сельского поселения Еткульского муниципального района Челябинской области на период до 2028 г. (актуализация на 2022 г.)
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года N 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» в проект  1-го тома «Актуализированная схема теплоснабжения Коелгинского сельского поселения на период до 2028 года» и во 2 том  «Обосновывающие материалы» внесены изменения с актуализированными данными на 2022 г.
Голосовали:
За принятие проекта схемы теплоснабжения Коелгинского сельского поселения Еткульского муниципального района Челябинской области на период до 2028 г. (актуализация на 2022 г.)
«За» - 20 чел; «Против» - нет; «Воздержались» - нет.
Принято единогласно без замечаний.

Председатель:								В.А. Томм
[bookmark: _GoBack]
Секретарь:                                                                                 А.Ю. Шаламова